
СЄВЄРОДОНЕЦЬКАМІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Ссверодонецькоїміської військовоїадм

«ПЧжовтня 2023 року

Про виесення змін до розпорядження начальника Сєверодоненької
міської військової адміністрації Сєверодоненького району Луганської
областівід 26.09.2023 Меб01 ВА

Керуючись статтями24,57, 65, 78 Господарського кодексу України,
Законом України «Про правовий режим воснного стану», постановою
Верховної Ради України від 30.05.2023 Хе ЗІЗ5-ІХ «Про здійснення
начальниками Гірської, Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових
алміністрацій Сєверодонецького району Луганської області повноважень,
перелбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий
режим восиногостану»,
зобов'язую:

1. Внести змінидо розпорядження начальника Сєверолонецької міської
військової адміністрації Сєверодонецького району Луганської області від
26.09.2023 ХебОТВА. «Про збільшення статутного капіталу та затвердження
Статуту комунального підприємства «Ссверодонецьке агентство інвестицій та
розвитку»в новій редакції», а саме:

1. Пункти 3, 4 та 5 щого розпорялження вважати ві повідно пунктами
5611. |,

1.2. Доповнитице розпорядження пунктомЗ наступного змісту:
«3. Внести зміни до Єдиного державного реєструюриличних, фізичних

осіб|підприємців та громадських формувань шодо статутного капіталу
комунального підприємства «Ссверодонецько агентство (інвестицій та
розвитку» Сєверолонетьку міську радув частині розміру 7 435 927.00 гри (сім
мільйонів чотириста тридцять п'ять тисяч дев'ятсот двадцять сім гривень
09 копійок)»

13. Доповнитице розпорядженняпунктом4 наступного змісту:
«4. Доручити директору комунального підприємства «Сєверодонецьке

агентетво інвестицій та розвитку» КРАСЮКУ Роману Олексанлровичу полати
документи лля внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру
юридичних, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань».



2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Першийзаступникнад
Сєвєродонецької міс!
військової алміністрі гоее ЗУ. Тетяна ВЕРХОВСЬКА


